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Timing & Datahandling by Titanium sportstiming GbR Chemnitz

Wettkampf-Nr. 27
100m Freistil Männer
Kinderklasse S1-S10
1. Vincent Koch 1996(S8) PSC Berlin 02:29,81 63

Jugendklasse S1-S10
1. Martin Schulz 1990(S9) BV Leipzig 01:04,29 739
2. Roman Buchta 1991(S9) Slovak SA 01:08,50 611
3. Paul Handschke 1993(S10) PSV Dessau 01:57,50 95
4. Lukas Schiller-Ileczko 1991(S8) DLRG Weimar 02:16,98 83
5. Vincent Koch 1996(S8) PSC Berlin 02:29,81 63

Jugendklasse S11-S13
1. Ayub Inaev 1992(S13) BFV Ascota Chemnitz 01:30,99 208

Jugendklasse S14
1. André Hoffmann 1991(S14) BFV Ascota Chemnitz 01:03,74 654
2. Roman Dyschel 1993(S14) SV Cannstatt BSA 01:33,51 207

Jugendklasse GB
1. Stefan Fischer 1992(GB) SV Cannstatt BSA 01:39,78 203

Jugendklasse AB
1. Norman Flemming 1993(AB) BFV Ascota Chemnitz 01:25,17 211

Jugendklasse NB
1. Frank Rodigast 1993 BFV Ascota Chemnitz 01:14,01 270

Senioren I S1-S10
1. Michael Neubert 1954(S9) BSV Nordost Berlin 01:19,29 394
2. Jürgen Köpnick 1956(S8) BSV Nordost Berlin 01:27,46 320
3. Frank Martinez 1967(S10) BSV Nordost Berlin 01:19,03 314
4. Michael Nickel 1957(S7) BSV Nordost Berlin 01:53,91 158
5. Hubert Tappert 1952(S10) SV 1906 Gotha 01:41,34 149
6. Nikolaus Dietrich 1953(S7) BSV München 01:57,83 143
7. Manfred Almeroth 1953(S9) SV 1906 Gotha 02:14,84 80
8. Dirk Fähndrich 1959(S9) VSG Wiesbaden 02:34,86 52

Nicht am Start
Michael Neubert 1954(S9) BSV Nordost Berlin

Senioren I GB
1. Roger Schütz 1964(GB) VSG Wiesbaden 01:43,60 181
2. Michael Wendt 1967(GB) VSG Wiesbaden 02:21,84 70

Senioren I AB
1. Christof Reschke 1967(AB) VSG Wiesbaden 01:21,19 243
2. Peter Kellner 1954(AB) SV 1906 Gotha 01:31,63 169

Senioren II S1-S10
1. Reiner Simon 1948(S10) BFV Ascota Chemnitz 02:27,35 48
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Wettkampf-Nr. 27
100m Freistil Männer
Senioren II S1-S10

Nicht am Start
Hans Winkler 1932(S9) VSV Medizin Plauen

Offene Wertung S1-S10
1. Swen Michaelis 1980(S6) BFV Ascota Chemnitz 01:14,26 754
2. Martin Schulz 1990(S9) BV Leipzig 01:04,29 739
3. Roman Buchta 1991(S9) Slovak SA 01:08,50 611
4. Michal Beracka 1988(S10) Slovak SA 01:08,18 489
5. Michael Neubert 1954(S9) BSV Nordost Berlin 01:19,29 394
6. Jürgen Köpnick 1956(S8) BSV Nordost Berlin 01:27,46 320
7. Frank Martinez 1967(S10) BSV Nordost Berlin 01:19,03 314
8. Markus Rublack 1984(S10) SG Cottbus 01:25,42 248
9. Jan Beracka 1988(S7) Slovak SA 01:43,07 213
10. Michael Nickel 1957(S7) BSV Nordost Berlin 01:53,91 158
11. Harald Lehmann 1981(S6) 1.WSV Selb 02:05,10 157
12. Hubert Tappert 1952(S10) SV 1906 Gotha 01:41,34 149
13. Nikolaus Dietrich 1953(S7) BSV München 01:57,83 143
14. Paul Handschke 1993(S10) PSV Dessau 01:57,50 95
15. Lukas Schiller-Ileczko 1991(S8) DLRG Weimar 02:16,98 83
16. Manfred Almeroth 1953(S9) SV 1906 Gotha 02:14,84 80
17. Vincent Koch 1996(S8) PSC Berlin 02:29,81 63
18. Dirk Fähndrich 1959(S9) VSG Wiesbaden 02:34,86 52
19. Reiner Simon 1948(S10) BFV Ascota Chemnitz 02:27,35 48

Nicht am Start
Hans Winkler 1932(S9) VSV Medizin Plauen
Michael Neubert 1954(S9) BSV Nordost Berlin

Offene Wertung S11-S13
1. Jan Zikl 1981(S13) Czech Blind SA 01:09,17 474
2. Martin Drab 1986(S12) Czech Blind SA 01:19,98 316
3. André Müller 1985(S12) BFV Ascota Chemnitz 01:20,60 308
4. Ayub Inaev 1992(S13) BFV Ascota Chemnitz 01:30,99 208

Nicht am Start
Andreas Hausmann 1975(S11) BFV Ascota Chemnitz

Offene Wertung S14
1. André Hoffmann 1991(S14) BFV Ascota Chemnitz 01:03,74 654
2. Roman Dyschel 1993(S14) SV Cannstatt BSA 01:33,51 207

Offene Wertung GB
1. Rico Heilmann 1988(GB) BFV Ascota Chemnitz 01:29,90 277
2. Stefan Fischer 1992(GB) SV Cannstatt BSA 01:39,78 203
3. Roger Schütz 1964(GB) VSG Wiesbaden 01:43,60 181
4. Thomas Anding 1970(GB) DLRG Weimar 02:09,24 93
5. Michael Wendt 1967(GB) VSG Wiesbaden 02:21,84 70
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100m Freistil Männer
Offene Wertung GB

Nicht am Start
Marcel Uhlig 1985(GB) BFV Ascota Chemnitz

Offene Wertung AB
1. Mirko Wappler 1988(AB) BFV Ascota Chemnitz 01:01,91 549
2. Christof Reschke 1967(AB) VSG Wiesbaden 01:21,19 243
3. Norman Flemming 1993(AB) BFV Ascota Chemnitz 01:25,17 211
4. Peter Kellner 1954(AB) SV 1906 Gotha 01:31,63 169

Offene Wertung NB
1. Frank Rodigast 1993 BFV Ascota Chemnitz 01:14,01 270


